įsipareigoja priimti atliktus Darbus ir sumokėti už juos Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir tvarka. 

2. DARBŲ APIMTIS IR KAINA 

2.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje (Sutarties SD Priedas Nr. 2). 

2.2. Maksimalią Darbų kainą sudaro 10.468,56 EUR (dešimt tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 56 ct), įskaitant 
PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 

2.2.1. Darbų kaina 8.651,70 EUR (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt vienas euras 70 ct); 

2.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 1.816,86 EUR (tūkstantis aštuoni šimtai šešiolika eurų 86 ct). 

2.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių kainos ir kainodaros 
taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.  

2.4. Užsakovas neįsipareigoja sumokėti Rangovui visos 2.2.